
mmtop Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy Modernizace ŽST Cheb

dodatek č. 5

DODATEK č. 5
ke Smlouvě o dílo NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Modernizace ŽST Cheb"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-5848/2017/Pal 

ISPROFOND: 5413510003

STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

spisová značka B 1370

bank. spojení:................................, č. účtu: ............................. 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva

a

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

Korespondenční adresa: viz adresa sídla 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1-01-17-032/DBAC

1



| Spolufinancováno Evropskou unií
! Nástroj pro propojení Evropy Modernizace ŽST Ch^

dodatek č.s

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 5 je úprava smluvní ceny Díla 
v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 05, 09 a 10.
U ZL č. 05, 09 a 10 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ. Jedná se o 
vícepiráce v celkové výši .. . ......................a méněpráce v celkové výši ... ......................

ZL č. 05,09 a 10 řeší rozšíření předmětu Díla o nezbytné dodatečné práce a zúžení předmětu Díla o práce, 
u kterých došlo dodatečně najevo, že je není třeba provést, nebo že mají být provedeny, ale v menším 
rozsahu a dále prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat.
V souladu svýše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 Smlouvy, která 
obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 5.
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle § 222 zákona.

I.
Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 14. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, Číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-5848/2017/Pal, číslo smlouvy Zhotovitele č. 1-01-17-032/DBAC, takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 05, 09 a 10 a v souladu s ustanovením § 222 
zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 05 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZLč. 05

. . ...... ........... . . .  
. . ................. . .

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 09 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 09

. . .... .................... 
. . ................... . .

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 10 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 10

. . . . ...... ..............  
. .................. . .

Celková změna nákladů dle ZL č. 05, 09 a 10............................................. . ........................

Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ činí:
Dle ZL č. .... cca - ....... . .  původní hodnoty závazku ze Smlouvy; dle ZL č. ... .cca ....... . .  původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy; dle ZL č. .....cca ... . .. .  původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 357 218 569,38 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činí 386 822 856,11 Kč bez DPH. >v
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 činí 409 065 490,64 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 5 činí 419 238 133,93 Kč bez DPH.

2) Odst. 16. Smlouvy o dílo
ruší se stávající znění textu odstavce 16. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění:

16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny - Nové znění dle dodatku č. 5
Příloha č. 2 Oprávněné osoby
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací - Nové znění dle dodatku č. 4

2



Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy Modernizace ŽST Cheb

dodatek č. 5

Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Zmocnění Vedoucího zhotovitele 
Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

n
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
Uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smiouvy, číslo smlouvy Objednatele: E6i8-S-5848/2017/Pai, čísio smlouvy 
Zhotovitele č. 1-01-17-032/.DBAC, ve znění Dodatku č. 1 až č. 4, nedotčené tímto dodatkem č. 5, 
zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží Objednatel 
a dvě (2) vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Nedílnou součástí dodatku č. 5 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny - nové znění dle dodatku č. 5

V Praze dne 2 9 “11- 2919 V Ústí nad Labem dne

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

STRABAG Rail a.s.

Ing. Luboš Tomášek
člen představenstva 

STRABAG Rail a.s.

3



Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy Modernizace ŽST Cheb

dodatek č. 5

Příloha č. 1 
Rekapitulace ceny

4



/

«teto: J b  Modernizace Ž S T  Cheb a .  1,3 no a % 4 a T 2 & f ,ý e  10 C r w  ítzrb y  (Ktj 419 238 1 3 1 ,9 3Číslo objektu B  Název objektu Budoucí
majitel

C en a objektu (Kč) Cena typu objektů (Kč)
D.1 -Ž e l o z n i H ^ P e z p e í o v a c i  zařízeniTS 10-10 jstan!žnl rabe rpeicSRarhenl (SZZ) _________ WĚĚĚĚĚmmĚm

D.2 -  Ž e le zn ič n í s d ě lo v a c í za říze n iFS 20-10 Kebc&iace (MK, OK) ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■PS 20-30 RoihUsprocestuftf ■ ■ ■ ■ ■ ■ l iFS 20-31 nfotmařnl ža/lxcnl pro cestui'd ■ i WĚtĚĚĚtĚĚFS 20-32 Kamerový systém wmtmatm ■ ■ ■D.4 -  Osta tn í te ch n o lo g ic k á  za říze n iFS 40-10 Výtah na nlstupUti t. 1 mm WĚĚĚKĚMFS 40-11 Výtah na nistuplllé l. 2PS 40-12 Výtah na nistupKlř i. 3 mmmtm

E.1.1 -  Ž e le zn ič n í sp o d e k  a svrš e kSO 10-1001 ŽefeinVnl svitek - koL L 5 .7a, 7b, 9a. 9b, 11 mm mmmmmm ■ ■ WWĚĚĚMSO10-11-01 Želemtfní svriek - kol Č. 1.2,3 wmtmttmii ■ ■ ■ ■SO 10-12-01 Žeterriíní svrtek - kol. 1.4a, 4b. 6 wm H W ■ ■ ■ ■ ISO 10-134)1 že?em’žnIsvTÍck-Ua(.kolf. 1, 2*výh.^. 1,2,3,4 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ iSO 10-14-01 Žetein'řnt svitek-výh. č. 7 ■ ■ ■ ■ ■ ■SO 11-10 ŽeleuvínI spodek - kol Č. 5, 7a, 7b, 9a, 5b, 11 ■ ■ WMWĚĚM WĚĚĚĚtĚBSO 11-11 Že Je tkl ní spodek - kol i. 1.2,3 ■ ■ wměěmm ■ ■ ■ ■ ■ WKHĚĚĚKĚĚSO 11-12 Žeteinltníspodek-kol č,4a,4b, 6 ■ ■ mttMwm WĚĚĚĚĚKĚĚSO 11-13 Žeiern^nl spodek - tra(. kol L 1,2 a vyt». 1.1,2,3,4 ■ i ■ ■ ■ ■ ■SO 11-14 Želerniínlspodek - \ýh. ř- 7 ■ i wmmmm wmmm ■ ■ ■ ■ ■

E .1 .2 -  N á stupiště ■ ■ ■ ■

SO 10-20 Hiitupdtě í. 1 ■ ■ mĚĚĚĚĚĚmm] WĚĚKĚĚĚĚ
SO 10-21 NistopatéČ.2 ■ ■ mmamamm ■ ■ ■ ■ ■
SO 10-22 Ni$tup8tčč.3 ■ ■ ■ ■ ■ ■

E.1.3 -  Ž e le zn ič n í p ře je zd y
SO 30-30 Ishrfebnl přechod v km 237,069 ■ ■ ■ ■ ■

E.1.4  -  M osty, p ro p u s tk y  a zd i
SO 1040 ?e!em'tnt most v km 4S4.S45 (podchod pro cestuikí) MĚĚĚĚĚĚKĚ
SO 1041 želetn^nf most v km 455,016 (kabeto-.ý kolektor) wmmimm ■ ■ ■ i
SO 1042 ŽťteinKnI most v km 4S4.983 (raoWovxl kanil] WĚtmm
SO 1043 Žekeinknl most v km 4S4,970 (tavhVr.id kanit) WĚĚĚĚĚĚ
SO 1044 Ždewlfní most v km 454,9<H {ramadV.ý tunel]

SO 10-S0 HtbllvicKlovsclch kibcM SŽOC mMMĚM ■ ■ ■ ■ ■
SO 10-51 F/e!olkvs(Jř!w»íí<h labíM COT ■ ■

SO 10 £0 Úpravy stivalidhQ vodovodu mm
SO 1061 Úpravy stivaj'cl kana'iiace WM

E.2.1 -  P o ze m n í o b je k ty  b u d o v  (p ro v o z n í, te ch n olog ické , sk la d o vé )
SO 20-10 Str.-ebnl úpravy ve výpravní budové

E.2.2 -  Za stře š e n i n á stu p išť, p flstřeškv na nástu p ištích
SO 20-20 Zaslfetenl nistupHlč í. 1
SO 20-21 Zast/elenl nistupUté č. 2
SO 20-22 Zastreieni nisluplité ž. 3

E.2.4  -  O rie n ta č n í s y s té m
SO 2040 Oóenlařnl systim pro cestujíc!

E.3.1 -T r a k č n í  v e d e n i
SO 30-10 Úpravy TV

E.3.4  -  O h ře v  v ý m ě n  (ele k trick y -  E O V . p lv n o v ý  -  P O V )
SO 3040 tov

E .3 .S -E le k tric k é  pře d tá p ě cl zařízeni IE P Z )
SO3O-S0 trz

E.3.6  -  R o z v o d y  v n , nn , osvětleni a dálkové o vlá d áni od po jova čů
SO 30-60 Rozvod* vn. nn. osvětleni
SO 30-61 Osvětlení niitupiilě Č.1
S0 30^2 Osvětlení nistupH tě i.2
SO 30-63 Osvětleni nistuplllé Č.3
SO 30-64 Osvětlení podchodu

E.3 .7  -  U k o le ln ě n l k o v o v ý c h  konstrukci
SO 30-70 Úkole jnžní kovových konstrukci [

V še o b e c n ý  oblekt
SO 98-98 Ivteobecný objekt [

Děleni majetku:

s žo c Uu4oMlrruUltóieŽ0C(K4J

£ 0 Bi> a vu:irn :)IU IČ B(< č)

O S TA T«) BvJeurl m ilhstOJtítrA IK i) ... ...
KonVotó! 6 »•-'??! (Kč) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 525680

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fa1f3bcb-1ea6-435a-8084-ef786e9c33af

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2019 14:05:01


		2019-12-09T13:05:04+0000




